
令和２年10月16日～10月18日
長岡市　希望が丘テニス場

斎藤大士朗② 織田能毅① 町田悠太朗②
永田優空② 上原大明② 岩元颯真②
森脇鉄平② 塩原利文① 辻本和望②
渡辺謙志郎① 金谷龍成② 南歩志①
片山新① 成田賢生② 前田惺信①
中沢航① 江戸寿明② 中田響①
松本亮① 村田拓也② 松本明也②

堀岡航①

東京学館新潟

古瀨楓②
渡辺謙志郎① 雨森匡哉②
片山新① 林涼月②
中沢航① 伸蓮音②

織田哲平② 小桧山晴②

永田優空② 吉田圭佑①
斎藤大士朗② 川合海斗②

谷口和輝② 堀宏成①
直喜温也① 井林奏斗①
土井涼平②

半沢隼②
木村宙翔② 長内大也②
井上義貴② 齋藤翔太②

6-⑦(3)

片山新① 齋藤翔太②
中沢航① 井林奏斗①

渡辺謙志郎① 小桧山晴②

5-⑦

斎藤大士朗② 堀宏成①
森脇鉄平② 半沢隼②
松本亮① 長内大也②

山田旺典①

辻本和望②

金沢
吉田悠真②

東京学館新潟
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吉田悠真②
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岩元颯真②
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41
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松商学園

畑中温翔②

森一樹②

佐藤大喜②⑥-3
③-0

木村宙翔②

長内大也②

D2

S3 0-⑥

東京学館新潟

徳永弦晟①

鈴木光生①

中村修大②

2-1

髙岡 ⑥-3
丸山海璃①

S2 4-⑥

辻本大悟②

森一樹②
菅原優斗②

敦賀気比

50

1-⑥

S3

D2 3-⑥

D1

松本洵②
佐藤碧空②
原爽叶①

松商学園

大沼広季①
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藤田透伍②
山田凱斗①
佐野愛斗①

直喜温也①
土井涼平②

森脇鉄平②
渡辺謙志郎①

2-③

石川拓武②

⑥-1

堀宏成①

町田悠太朗②
岩元颯真②
辻本和望②
南歩志①

2-⑥

村岡嶺②

半沢隼②
長内大也②
山田旺典①

⑥-2

北陸
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屋代
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鈴木光生①

（新潟）

松本亮①

東京学館新潟

大沼広季①

渡辺謙志郎①
畑中温翔②

小桧山晴②

S1 堀宏成①

井林奏斗①

今井朱杜②
前川瑞稀①
岸優太②
高澤拓望②
猪俣慧②
橋本光①
有本築①

0-⑥

第４３回全国選抜高校テニス大会北信越大会
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順位戦（３～４位決定戦）

男子団体
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（石川)
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0-⑥平林佑樹②

齋藤翔太②

片山新①

（富山)

片山新①

⑥-1

中沢航①

中沢航①
松本亮①

永田優空②

織田哲平②

S3

0-⑤ 敦賀気比

斎藤大士朗②

敦賀気比

⑥-3

⑦-5

④-1
永田優空②
斎藤大士朗②

2-⑥

D2
佐野愛斗①

森脇鉄平②
S2 1-⑥

S3 服部龍真②

S1 4-⑥
新潟

S3 4-⑥

D2

⑥-2

山田凱斗①

D1 1-⑥

S1

D1
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富山第一金沢

藤田透伍② 5-3
山田凱斗①

⑥-2

0-1S3

谷口和輝②

土井涼平②

吉田悠真②
木村宙翔②
阿佐比陽②

直喜温也①

織田能毅①

成田賢生②
谷口和輝② 金谷龍成②

上原大明②

服部龍真②

松本洵② ⑥-0
佐藤碧空②
原爽叶①

⑥-2
阿佐比陽②

服部龍真②

S2

S2 ⑥-2

佐野愛斗①

D1

0-⑥

S1 ⑥-1

塩原利文①
D1

④-1

D2
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松商学園

2-⑥
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北陸 D1
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大沼広季①

③-1

S2

D2
41

辻本大悟②

北陸 ⑤-0 金沢龍谷
⑥-0 吉田圭佑①中村修大②

堀岡航①
川合海斗②

加納嘉将②
森一樹②

畑中温翔②
鈴木光生①

佐藤大喜②

⑥-0

⑥-1

1-⑥

D1

S2 ⑥-1

佐藤大喜②
辻本大悟②

中村修大②

茂木武蔵①

齋藤翔太②
井林奏斗①

0-⑥

⑥-1
前田惺信①
中田響①
松本明也②

町田悠太朗②

D1
川合海斗②
堀岡航①

高岡 1-④

中田響①

⑦-5

南歩志①
小桧山晴②

3-⑥

栁澤勇翔②

S2 雨森匡哉② ⑥-4

D2
林涼月②
古瀨楓②

⑥-4

S1

松本明也②

S3 加納嘉将② 0-5

金沢 ③-0 金沢龍谷
S1 吉田悠真② ⑥-1 林涼月②

⑥-0 加納嘉将②

D1
直喜温也① 雨森匡哉②
土井涼平②

3-0 古瀨楓②

D2
織田哲平② 吉田圭佑①
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4-⑥
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S3 1-0

江戸寿明②
S3

0-⑥

S2
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⑥-4

0-④
S2 谷口和輝②
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順位戦（５～６位決定戦）
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S1

優勝
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(１１年ぶり２回目)
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●メインドロー　男子

1R1 新潟 0-⑤ 敦賀気比 F 松商学園 1-③ 北陸
S1 今井朱杜② 4-⑥ 永田優空② S1 松本洵② ⑥-3 佐藤大喜②

前川瑞稀① 斎藤大士朗② 佐藤碧空② 辻本大悟②
岸優太② 森脇鉄平② 原爽叶① 畑中温翔②

S2 高澤拓望② 1-⑥ 渡辺謙志郎① S2 藤田透伍② 1-⑥ 中村修大②
猪俣慧② 片山新① 山田凱斗① 森一樹②
橋本光① 中沢航① 佐野愛斗① 鈴木光生①

S3 有本築① 4-⑥ 松本亮① S3 服部龍真② 2-1 大沼広季①

●順位戦（３～４位決定戦）

1R2 屋代 2-③ 高岡 1C1 敦賀気比 ③-0 富山第一
S1 平林佑樹② 0-⑥ 町田悠太朗② S1 斎藤大士朗② 6-6 織田能毅①

徳永弦晟① 岩元颯真② 永田優空② 上原大明②
丸山海璃① 辻本和望② 森脇鉄平② 塩原利文①

S2 石川拓武② 4-⑥ 南歩志① S2 渡辺謙志郎① ⑥-1 金谷龍成②
村岡嶺② 前田惺信① 片山新① 成田賢生②
菅原優斗② 中田響① 中沢航① 江戸寿明②

S3 茂木武蔵① 2-⑥ 松本明也② S3 松本亮① 2-2 村田拓也②

2R1 松商学園 ④-1 敦賀気比 1C2 金沢龍谷 ③-1 高岡
S1 松本洵② ⑥-2 永田優空② S1 吉田圭佑① 0-⑥ 町田悠太朗②

佐藤碧空② 斎藤大士朗② 川合海斗② 岩元颯真②
原爽叶① 森脇鉄平② 堀岡航① 辻本和望②

S2 藤田透伍② 2-⑥ 渡辺謙志郎① S2 雨森匡哉② ⑥-4 南歩志①
山田凱斗① 片山新① 林涼月② 前田惺信①
佐野愛斗① 中沢航① 古瀨楓② 中田響①

S3 服部龍真② ⑥-1 松本亮① S3 加納嘉将② 0-5 松本明也②

2R2 金沢 ④-1 富山第一 2C1 敦賀気比 0-③ 東京学館新潟
S1 吉田悠真② ⑥-1 織田能毅① S1 斎藤大士朗② 5-⑦ 堀宏成①

木村宙翔② 上原大明② 森脇鉄平② 半沢隼②
阿佐比陽② 塩原利文① 松本亮① 長内大也②

S2 谷口和輝② ⑥-2 金谷龍成② S2 永田優空② 4-5 山田旺典①
直喜温也① 成田賢生② 片山新① 齋藤翔太②
土井涼平② 江戸寿明② 中沢航① 井林奏斗①

S3 織田哲平② ⑥-2 村田拓也② S3 渡辺謙志郎① 1-0 小桧山晴②

2R3 北陸 ⑤-0 金沢龍谷 2C2 金沢 ③-0 金沢龍谷
S1 中村修大② ⑥-0 吉田圭佑① S1 吉田悠真② ⑥-1 林涼月②

辻本大悟② 川合海斗② 直喜温也① 雨森匡哉②
佐藤大喜② 堀岡航① 土井涼平② 川合海斗②

S2 大沼広季① ⑥-2 雨森匡哉② S2 谷口和輝② ⑥-0 加納嘉将②
森一樹② 林涼月② 織田哲平② 吉田圭佑①
鈴木光生① 加納嘉将② 阿佐比陽② 堀岡航①

S3 畑中温翔② ⑥-0 古瀨楓② S3 木村宙翔② 3-0 古瀨楓②

2R4 高岡 1-④ 東京学館新潟 3決 金沢 0-④ 東京学館新潟
S1 町田悠太朗② ⑦-5 半沢隼② S1 吉田悠真② 2-⑥ 半沢隼②

岩元颯真② 齋藤翔太② 木村宙翔② 長内大也②
辻本和望② 井林奏斗① 井上義貴② 齋藤翔太②

S2 南歩志① 3-⑥ 堀宏成① S2 谷口和輝② 6-⑦(3) 堀宏成①
前田惺信① 小桧山晴② 直喜温也① 井林奏斗①
中田響① 栁澤勇翔② 土井涼平② 栁澤勇翔②

S3 松本明也② 0-⑥ 長内大也② S3 織田哲平② 小桧山晴②

●順位戦（５～６位決定戦）

SF1 松商学園 ③-0 金沢 5決 敦賀気比 ③-0 金沢龍谷
S1 松本洵② ⑥-0 吉田悠真② S1 永田優空② ⑥-1 吉田圭佑①

佐藤碧空② 木村宙翔② 斎藤大士朗② 川合海斗②
原爽叶① 阿佐比陽② 森脇鉄平② 古瀨楓②

S2 藤田透伍② 5-3 谷口和輝② S2 渡辺謙志郎① ⑥-2 雨森匡哉②
山田凱斗① 直喜温也① 片山新① 林涼月②
佐野愛斗① 土井涼平② 中沢航① 伸蓮音②

S3 服部龍真② 0-1 織田哲平② S3 松本亮① 3-0 堀岡航①

SF2 北陸 ③-1 東京学館新潟
S1 佐藤大喜② 1-⑥ 堀宏成①

辻本大悟② 半沢隼②
畑中温翔② 長内大也②

S2 中村修大② ⑥-1 山田旺典①
森一樹② 齋藤翔太②
鈴木光生① 井林奏斗①

S3 大沼広季① 小桧山晴②

D2 4-⑥

D1 ⑥-1

D2 3-0

D1 ⑥-4

D2 3-0

D1 0-⑥

D2 ⑥-2

D1 ⑥-2

D1 ⑥-1

D2 ⑥-4

D1 4-⑥

D1 2-⑥

D2 3-⑥

D2 ⑥-1

D2 ⑥-0

D1 0-⑥

D2 1-⑥

D1 ⑥-2

D1 ⑥-3

D2 ⑥-0

D2 5-⑦

D1 0-⑥

D2 ⑥-4

D1 ⑥-1

D2 ⑥-1

D1 ⑥-3

D2 ⑦-5

1-⑥

0-⑥

D1 ⑥-3

D2

D1



中山友里② 揚原優花② 茂住玲奈② 田作澪和②
小林由奈② 内田絢日② 銅谷真衣② 濱上瑠那②
渡邊望乃② 宮下遥菜① 亀谷芽生② 三笘菜央②
砂田未樹① 髙間胡羽① 新村美結② 河井楓果①
金子妃美香① 畠中萌花① 山崎未緒② 福田菜々美②
山﨑さくら① 牧野好花①  松田京華② 長坂亜美②
小坂仁夢① 小川陽菜子② 吉井ひかり② 北浦莉子②

清水瑠愛① 水尾明日香② 茂住玲奈② 芹川楓花②
髙間胡羽① 晴柀みづき② 銅谷真衣② 長瀬愛花①
畠中萌花① 三輪瑠香① 亀谷芽生② 弘原海結子①
揚原優花② 野澤葵② 新村美結② 白崎望愛①
牧野好花① 村井彩乃① 山崎未緒② 菱井咲絵①
宮下遥菜① 原田結衣② 松田京華② 阿部紗加②
内田絢日② 水野那海① 吉井ひかり② 山口結捺②

中山友里② 村松果奈② 大関優和① 内藤桃子①
小林由奈② 尾山倭子① 宗村美緒② 畑山日陽里②
渡邊望乃② 井關麻央① 大竹優子② 長浦香純②
砂田未樹① 山森姿月① 水野裕理① 伊藤百友子①
金子妃美香① 田中なずな② 恩田紫野② 阿部くるみ②
山﨑さくら① 九重咲穂① 長谷川未空① 池田歩未①
渡邉菜央② 金田侑奈① 河原美江② 德武亜沙美①

勝見佳加② 大関優和① 芹川楓花②
寺島陽菜① 宗村美緒② 菱井咲絵①
小林心優① 大竹優子② 阿部紗加②
勝見尚加① 水野裕理① 白崎望愛①
白川華① 恩田紫野② 國井彩名①
市橋奈々佳① 池津里華② 桑野麻矢①
田渕花音① 河原美江② 山口結捺②

清水瑠愛① 田作澪和② 大関優和①
内田絢日② 中村莉奈② 宗村美緒②
宮下遥菜① 村上柚衣② 大竹優子②
揚原優花② 河井楓果① 水野裕理①
畠中萌花① 濱上瑠那② 恩田紫野②
牧野好花① 三笘菜央② 池津里華②
髙間胡羽① 北浦莉子② 河原美江②

(３年連続６回目)

S2

水橋

仁愛女子北陸学院

松商学園

3-⑥

S1

仁愛女子松商学園

新潟第一

⑥-2

⑦-6(4)

水橋 ③-2 長岡

32

⑥-0

S1 ⑥-3

5-1

順位戦（５～６位決定戦）

第5位

水橋

30

S2

市橋奈々佳①

4

⑥-2

30

D2

D1

S2

水橋
新潟第一

D2

北陸学院

50
4-⑥

2-⑥

長岡

第3位

32

D1

D2

長岡

32

S1

S1

D2
31

S3

6-⑦(3)

4-⑥

D1

0-⑥

S2

S3

S2

0-⑥

7

1-③

本戦
北陸学院

③-0
村松果奈②

5-4
西比誉②

S3

長 岡

1-⑥

3-4

金沢 長岡

北陸学院

S1

8

⑥-4

S3

3-⑥

⑥-2

寺島陽菜①

白川華①

長岡

田渕花音①

新 潟 第 一 （新潟）

勝見尚加①

S3

⑥-3

S1 勝見佳加②
新潟第一

4-5
③-0

水橋

S1

S2 ⑥-2 勝見尚加①

S3

D2

⑥-4

D2

金沢水橋

⑥-2D1

⑥-1

仁愛女子

1-5

0-⑥

⑥-0
D1 ⑥-2

③-0

S3 田中なずな② ⑥-0

S1

井關麻央①

西比誉②
S2

S3
5－1

⑦-6(2)

⑥-2

山森姿月①

新潟第一

S3

道下瑞乃②

S1 村松果奈②

⑥-1

⑥-0

D1
尾山倭子①

北陸学院 ③-2

D2

⑥-3

富 山 東

S1 ⑥-0

D1

S2 ⑥-0 50
D2

S3 ⑥-2

⑥-2

藤島 ⑤-0 富山東

⑥-2

3-⑥

（富山)

藤島

S1

（富山）

2 藤 島 （福井） 7 金 沢

⑥-1

⑥-1S1

D2

松商学園

女子団体

⑥-0

⑥-4

⑤-0

S2

1 松 商 学 園 （長野)

⑥-1

⑥-0
⑤-0

S3

D1

D2

6 水 橋

S2 ⑥-0

藤島
S1

50

（石川）

8

松商学園 ③-1 北陸学院

0-⑥

S2

0-③ 仁愛女子

30

3

5 新 潟 第 一 （新潟）

4 北 陸 学 院 （石川）

D1

S2

D2

0-⑥

S2

0-⑤長岡
0-⑥

0-⑥

0-⑥

D1

屋 代 （長野)

長岡 ③-2 屋代
⑥-3

⑦-6(4)

9

4-⑥

2 藤 島 （福井)

藤島 2-③ 新潟第一

S2

D2

⑥-4

D1
白川華①

市橋奈々佳①
0-0 吉井ひかり②

S1 3-⑥ 勝見佳加②

5

D1
寺島陽菜①
小林心優①

0-⑥

D2

⑥-0

6 水 橋（富山）

小林心優①

S3 田渕花音①

S2

D1

D2

第４３回全国選抜高校テニス大会北信越大会

（新潟）

（石川）

金 沢 （石川）

順位戦（３～４位決定戦）

仁 愛 女 子

北 陸 学 院S3

（福井)

86 水 橋（富山）

S3 3-⑥

D2

松商学園

長 岡 （新潟）

10

50

32

D1

S1

D1

S3

仁愛女子

31

令和２年10月16日～10月18日

30

優勝

松商学園

希望が丘テニス場

長 岡 （新潟)

1-⑥

茂住玲奈②
銅谷真衣②
亀谷芽生②
新村美結②
山崎未緒②
松田京華②

大関優和①
尾山倭子① 宗村美緒②
井關麻央① 大竹優子②
山森姿月① 水野裕理①

⑥-0

⑥-1

茂住玲奈② 大関優和①

恩田紫野②
道下瑞乃② 池津里華②
田中なずな② 河原美江②

⑥-1

松田京華② 長谷川未空①
吉井ひかり② 河原美江②

銅谷真衣② 宗村美緒②
亀谷芽生② 大竹優子②
新村美結② 水野裕理①

渡邊望乃②
砂田未樹①
金子妃美香①
山﨑さくら①

山崎未緒② 恩田紫野②

渡邉菜央②

芹川楓花②
長瀬愛花①
弘原海結子①
白崎望愛①
菱井咲絵①
阿部紗加②
山口結捺②

中山友里②
小林由奈②



●メインドロー　女子

1R1 藤島 ⑤-0 富山東 F 松商学園 ③-0 仁愛女子
S1 清水瑠愛① ⑥-0 水尾明日香② S1 中山友里② ⑥-4 芹川楓花②

髙間胡羽① 晴柀みづき② 小林由奈② 長瀬愛花①
畠中萌花① 三輪瑠香① 渡邊望乃② 弘原海結子①

S2 揚原優花② ⑥-0 野澤葵② S2 砂田未樹① ⑥-2 白崎望愛①
牧野好花① 村井彩乃① 金子妃美香① 菱井咲絵①
宮下遥菜① 原田結衣② 山﨑さくら① 阿部紗加②

S3 内田絢日② ⑥-2 水野那海① S3 渡邉菜央② 山口結捺②

●順位戦（３～４位決定戦）

1R2 長岡 ③-2 屋代 1C1 藤島 2-③ 新潟第一
S1 大関優和① ⑥-3 内藤桃子① S1 清水瑠愛① 3-⑥ 勝見佳加②

宗村美緒② 畑山日陽里② 内田絢日② 寺島陽菜①
大竹優子② 長浦香純② 宮下遥菜① 小林心優①

S2 水野裕理① 4-⑥ 伊藤百友子① S2 揚原優花② ⑥-2 勝見尚加①
恩田紫野② 阿部くるみ② 畠中萌花① 白川華①
長谷川未空① 池田歩未① 牧野好花① 市橋奈々佳①

S3 河原美江② ⑦-6(4) 德武亜沙美① S3 髙間胡羽① ⑥-0 田渕花音①

2R1 松商学園 ⑤-0 藤島 1C2 金沢 1-③ 長岡
S1 中山友里② ⑥-0 揚原優花② S1 田作澪和② 0-⑥ 大関優和①

小林由奈② 内田絢日② 中村莉奈② 宗村美緒②
渡邊望乃② 宮下遥菜① 村上柚衣② 大竹優子②

S2 砂田未樹① ⑥-0 髙間胡羽① S2 河井楓果① 6-⑦(3) 水野裕理①
金子妃美香① 畠中萌花① 濱上瑠那② 恩田紫野②
山﨑さくら① 牧野好花① 三笘菜央② 池津里華②

S3 小坂仁夢① ⑥-0 小川陽菜子② S3 北浦莉子② 3-4 河原美江②

2R2 北陸学院 ③-2 新潟第一 2C1 新潟第一 ③-0 水橋
S1 村松果奈② ⑦-6(2) 勝見佳加② S1 勝見佳加② 4-5 茂住玲奈②

尾山倭子① 寺島陽菜① 寺島陽菜① 銅谷真衣②
井關麻央① 小林心優① 小林心優① 亀谷芽生②

S2 山森姿月① 2-⑥ 勝見尚加① S2 勝見尚加① ⑥-4 新村美結②
西比誉② 白川華① 白川華① 山崎未緒②
道下瑞乃② 市橋奈々佳① 市橋奈々佳① 松田京華②

S3 田中なずな② ⑥-0 田渕花音① S3 田渕花音① 0-0 吉井ひかり②

2R3 水橋 ⑤-0 金沢 2C2 北陸学院 ③-0 長岡
S1 茂住玲奈② ⑥-1 田作澪和② S1 村松果奈② ⑥-1 大関優和①

銅谷真衣② 濱上瑠那② 尾山倭子① 宗村美緒②
亀谷芽生② 三笘菜央② 井關麻央① 大竹優子②

S2 新村美結② ⑥-4 河井楓果① S2 山森姿月① 5-4 水野裕理①
山崎未緒② 福田菜々美② 西比誉② 恩田紫野②
松田京華② 長坂亜美② 道下瑞乃② 池津里華②

S3 吉井ひかり② ⑥-1 北浦莉子② S3 田中なずな② 河原美江②

2R4 長岡 0-⑤ 仁愛女子 3決
S1 大関優和① 0-⑥ 芹川楓花② S1

宗村美緒② 菱井咲絵①
大竹優子② 阿部紗加②

S2 水野裕理① 0-⑥ 白崎望愛① S2
恩田紫野② 國井彩名①
池津里華② 桑野麻矢①

S3 河原美江② 0-⑥ 山口結捺② S3

●順位戦（５～６位決定戦）

SF1 松商学園 ③-1 北陸学院 5決 水橋 ③-2 長岡
S1 中山友里② 3-⑥ 村松果奈② S1 茂住玲奈② ⑥-3 大関優和①

小林由奈② 尾山倭子① 銅谷真衣② 宗村美緒②
渡邊望乃② 井關麻央① 亀谷芽生② 大竹優子②

S2 砂田未樹① ⑥-1 山森姿月① S2 新村美結② ⑥-2 水野裕理①
金子妃美香① 田中なずな② 山崎未緒② 恩田紫野②
山﨑さくら① 九重咲穂① 松田京華② 長谷川未空①

S3 渡邉菜央② 5－1 金田侑奈① S3 吉井ひかり② 3-⑥ 河原美江②

●順位戦（７～８位決定戦）

SF2 水橋 0-③ 仁愛女子 7決
S1 茂住玲奈② 1-⑥ 芹川楓花② S1

銅谷真衣② 長瀬愛花①
亀谷芽生② 弘原海結子①

S2 新村美結② 1-5 白崎望愛① S2
山崎未緒② 菱井咲絵①
松田京華② 阿部紗加②

S3 吉井ひかり② 山口結捺② S3

D1

D2

D1 0-⑥

D2 0-⑥

D1 ⑥-3 D1 3-⑥

D2 ⑥-0 D2 ⑦-6(4)

D1 0-⑥ D1

D2 0-⑥ D2

D1 ⑥-2 D1 ⑥-0

D2 ⑥-1 D2 ⑥-1

D1 ⑥-2 D1 ⑥-3

D2 4-⑥ D2 ⑥-2

D1 ⑥-1 D1 1-⑥

D2 ⑥-0 D2 ⑥-4

⑥-0 D1 0-⑥

D2 4-⑥ D2 3-⑥

D1 ⑥-2 D1 ⑥-2

D2 ⑥-2 D2 5-1

D1


